1

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

シグ　P226　マーク25　フレーム ヘビーウェイト　エボリューション2　モデルガン

JAN CODE : 4 537212  009065 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・Evolution2 オートマチックモデルガン用　メタルカートリッジ10発セット 　       　　　　　　  　\4,500+税 個

・P226モデルガン用マガジン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　\3,200+税 個

※新製品

スミスアンドウェッソン　M37エアーウェイト　２インチ　"ジェイポリス"  スチール ジュピター フィニッシュ　バージョン2　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  009096 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W215×H134×D40(mm) （one case of 12 piece） ケース

Smith&Wesson  M37  Airweight  2inch    "J-police "

メーカー希望小売価格(税別)

¥39,000

SIG

アメリカ海軍の特殊部隊SEALsが使用する特別仕様のSIG P226 Mk25
潤滑･防錆処理を施した専用デコッキングレバー、滑りにくいチェッカーMgキャッチ、形状が見直されフィット感が増した新型グリップや

EVO2カートリッジ対応の発火モデルガンとして再現しました。
Mil-1913規格ピカティニーレールへの変更や、特徴的な“made in Germany”フレーム刻印

メーカー希望小売価格(税別)

従来EVO2どおり、強化バレル、SPバッファー付きリコイルガイドを採用してるので、

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

スライドには海軍仕様を示すアンカー(錨)マークが入り、識別のためのUIDプレートは、セラコートを施したリアルなアルミ製が付属します。
ブローバックの衝撃を受けるハンマーストップはエラストマー製に変更し、テール部分への負担を軽減し耐久性能も更にアップしております

マガジンやスライドキャッチレバーなど錆びやすいプレス類にも防錆処理を施し

¥28,500
オプションパーツ（Option Parts）

安心して発火を楽しむことができるモデルとなっています。

塩水腐食に対するアップグレードなど、標準モデルにはない優れた特徴を多数持っているこのモデルを

2

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※新製品 COLT   PYTHON   .357magnum   6inch

コルト　パイソン　.357マグナム　6インチ　アールモデル　ステンレス　フィニッシュ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  009072 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H165×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

・パイソン　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　                      　　　\12,000+税 個

・パイソン　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　　　                     　\9,200+税 個

※新製品

スミスアンドウェッソン　M29　カウンターボアード　4インチ  スチールフィニッシュ  バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  009089 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M29 アメリカン・ウォールナット製オーバーサイズグリップ  　    　　　　　　　　　　　　　      \8,000+税 個

某アメリカ人気ドラマでも、主人公の相棒として登場し、とても高い戦闘力は命を預ける武器として絶対的な安心感があります。

その冷たく重いステンレスパイソンをガスガンで再現しました。

R-modelにより実銃と同じ構造と操作感触をお楽しみいただけます。

オプションパーツ（Option Parts）

Smith&Wesson M29  Counterbored  4inch

メーカー希望小売価格(税別)

メーカー希望小売価格(税別)

オプションパーツ（Option Parts）

¥26,800

ゾンビが蔓延する終末の世界でサヴァイブするには、高威力リボルバーはゾンビ撃退の強い味方です。

実銃では80年代中頃以降、手間をかけ鏡面処理されたブライト･ニッケルモデルに代わり、

錆に強く丈夫なステンレス・スチール製パイソンがラインナップの中心となります。

磨き込まれた美術品のようなニッケルモデルとは対極に位置し、

傷や汚れを気にせず357マグナムが撃てる実用的なパイソンは保安官などにも人気がありました。

¥26,800

3

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

※新製品

JAN CODE : 4 537212  009102 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・SIG P220　ICマガジン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 \4,500+税 個

※ Smith&Wesson  M360J  SAKURA  .38special 1-7/8inch

　　　　スミスアンドウェッソン　M360J サクラ　.38スペシャル　1-7/8インチ　ヘビーウェイト ガスガン

JAN CODE : 4 537212  007979 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M360J SAKURAタイプ　アメリカン・ウォールナット・スムースグリップ 　　　　　　　　　　 　　　　\6,800+税 個

※

　M24 　スナイパー・ウェポン・システム   24インチ　バージョン2　カートリッジタイプ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  006316 1ケース3挺入り
パッケージサイズ約W1224×H204×D85(mm) （one case of 3 piece） ケース

・M700ガスガン　金色リアルカートリッジ　5発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　      \4,000+税 個

・M700ガスガン　カートリッジ　5発セット  　　　　　　　  　　　　　　　　　　                        \3,200+税 個

・M700　革製スリング（黒） 　　　　　　　　　　   　　　　　　 　　　                                   \7,500+税 個

・ワンタッチ・スイベル　　　　　　　　　　　    　　　　　　                  　　　　     　　　　　　 \2,500+税 個

¥28,500
オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

メーカー希望小売価格(税別)

¥26,800

オプションパーツ（Option Parts）

¥57,800

SIG P220  IC (Integrated Chassis sistem)

シグ　P220　IC（インテグレーテッド　シャーシ　システム） こうくうじえいたい　ヘビーウェイト　ブローバック　ガスガン

メーカー希望小売価格(税別)

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/
 1 月 7 日（火）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

 ２０２０ 年 1 月 15 日（水）に発送致しますので、

M24 sws 24inch version2  Cartridge type  Gas Gun